
臺灣南區臺灣南區臺灣南區臺灣南區 110學年度高級中等學校舞蹈班學年度高級中等學校舞蹈班學年度高級中等學校舞蹈班學年度高級中等學校舞蹈班特色招生特色招生特色招生特色招生甄選入學甄選入學甄選入學甄選入學 

聯合術科測驗成績組距人數統計表聯合術科測驗成績組距人數統計表聯合術科測驗成績組距人數統計表聯合術科測驗成績組距人數統計表 
 

總成績 
人數 累計人數 

男 女 合計 男 女 總計 

350~359.99 1 0 1 1 0 1 

340~349.99 2 9 11 3 9 12 

330~339.99 5 25 30 8 34 42 

320~329.99 1 45 46 9 79 88 

310~319.99 1 49 50 10 128 138 

300~309.99 3 45 48 13 173 186 

290~299.99 2 27 29 15 200 215 

280~289.99 0 31 31 15 231 246 

270~279.99 1 19 20 16 250 266 

260~269.99 0 6 6 16 256 272 

250~259.99 0 7 7 16 263 279 

240~249.99 2 2 4 18 265 283 

0 0 5 5 18 270 288 

     說明： 

應到考生人數 288 名（男 18 名，女 270 名），缺考人數 5名（男 0名，女 5

名），實際到考人數 283 名（男 18 名，女 265 名）。 


